
Premier: 6 August @ 13:00

Není nikterak přehnané, když prohlásíme, že rumunský šéf v 

klobouku, Robert Petrescu, je vlastně dítětem ulice, které toho má 

hodně za sebou. Ulice je pro něho gastronomickou výzvou, proto si 

také zvolil jako téma svého nového seriálu street food. Nesmíme 

ovšem myslet na obvyklou „svatou trojici“ gyros-hamburger-langoš, 

která provází naše všední dny, neboť Robertovým cílem je předvést 

na obrazovce nejnápaditější jídla světové pouliční kuchyně. Vzkazuje 

nám: Hlavu vzhůru, tyto exotické pochoutky dokáže připravit každý a 

potřebné suroviny se seženou bez problémů! Rumunský vítěz soutěže 

Masterchef nás provede ulicemi Indie přes Ósaku až na mořské 

pobřeží italského Amalfi – a všude nás zahrne lákavými pochoutkami 

pouliční kuchyně.

    2022.August

PREMIERS

Robertovy pochoutky (16x30min)

Gordon, Gino And Fred - The Ultimate Road Trip S3 

(2x60min) - new season!

Gordon, Gino a Fred na cestách

Premier: 19 August @ 19:00

Gordon, Gino a Fred prožívají nová kulinářská dobrodružství, tentokrát na 

krásných řeckých ostrovech a v historickém centru Atén, kam zvou i 

televizní diváky, aby se s nimi o svoje zážitky podělili. Na řecké ostrovy je 

dopraví loď, ale zúčastní se i závodu v jízdě na jet ski a budou si moci 

vyzkoušet potápění mezi lodními vraky. Veselé cestování tří přátel se 

samozřejmě ani tentokrát neobejde bez škádlení a slovních potyček a 

každou epizodu korunují chutné pokrmy.


